[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	4 марта 2010 года
	№ 8/104

г. Нижние Серги

Об изготовлении информационных плакатов

Заслушав информацию председателя Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии Пономарева С.В. о информационно- разъяснительной деятельности по информированию избирателей Нижнесергинского муниципального района о выборах депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года, и в соответствии с пунктом 3 статьи 45 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 60 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Утвердить текст и форму информационных плакатов с приложением списка избирательных участков находящихся на территории городского или сельского поселения:

1.1.  «Уважаемые избиратели Михайловского муниципального образования!» (прилагается);
1.2. «Уважаемые избиратели Нижнесергинского городского поселения!» (прилагается);

1.3. «Уважаемые избиратели муниципального образования рабочий поселок Атиг!» (прилагается);

1.4. «Уважаемые избиратели городского поселения Верхние Серги!» (прилагается);

1.5. «Уважаемые избиратели Дружининского городского поселения!» (прилагается);

1.6. «Уважаемые избиратели Кленовского сельского поселения!» (прилагается);

2. Изготовить  информационные плакаты форматом А4 в количестве:

2.1. «Уважаемые избиратели Михайловского муниципального образования!» -  800 экземпляров;

2.2. «Уважаемые избиратели Нижнесергинского городского поселения!» - 500 экземпляров;

2.3. «Уважаемые избиратели муниципального образования рабочий поселок Атиг!» 200 экземпляров;

2.4. «Уважаемые избиратели городского поселения Верхние Серги!» 300 экземпляров;

2.5. «Уважаемые избиратели Дружининского городского поселения!» 300 экземпляров;

2.6. «Уважаемые избиратели Кленовского сельского поселения!» 300 экземпляров
3. Направить информационные плакаты главе и Думе Нижнесергинского муниципального района, главам городских и сельского поселений, руководителям отделов, управлений, предприятий, организаций, участковым избирательным комиссиям.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  комиссии Пономарева С.В.

	Председатель Нижнесергинской

районной территориальной

избирательной комиссии

	С.В.Пономарев

	Секретарь Нижнесергинской

районной территориальной

избирательной комиссии

	И.Г. Полосова